РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ  РАЙОН

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 105
п. Алексеевск                                                                        18 ноября  2020 г

	«О прекращении права постоянного
(бессрочного) пользования земельным участком»

 В   соответствии  со ст. 11 , п. 2 ст. 53  Земельного Кодекса РФ от  25.10.2001 № 136-ФЗ (с учетом изменений), Федеральным законом от 17.04.2006 №53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, руководствуясь статьями 39,55 Устава муниципального образования Киренский  район, рассмотрев представленные документы: выписку  из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 13.11.2020г., заявление Макаренко А.В. от  16.11.2020 г.,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Макаренко Антонины Владимировны  на земельный участок  из земель населенных пунктов с кадастровым номером  38:09:020110:14  местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Иркутская область, р-н Киренский, рп. Алексеевск ул. Чапаева д.56   общей площадью  958 кв.м.,  разрешенное использование:  индивидуальное жилищное строительство.

            2. Администрации Алексеевского муниципального образования обеспечить государственную регистрацию в  соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г.№ 122-ФЗ «О  государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с  ним».

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.     Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальной  газете «Вестник» и  на официальном сайте Администрации Алексеевского муниципального образования.

                                     Глава
 Алексеевского муниципального  образования                                                    А.М. Селиванов
4
2